параметрите на бизнес плана за удължения период на бизнес плана за 2016 г. 

ІI. Общи данни за ВиК оператора 

„Лукойл Нефтохим Бургас” АД гр. Бургас е акционерно дружество със седалище и 

адрес на управление гр. Бургас 8104, област Бургас.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 88 417 183 (осемдесет и осем милиона, 

четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет и три) лева, разпределен на 88 417 183 

(осемдесет и осем милиона, четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет и три) броя 

поименни, базналични, неделими акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка, 100 % 

частна собственост.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 812114069 и предмет на 

дейност: “Пpepaбoткa нa нефт, пpoизвoдcтвo нa нeфтoпpoдукти, нeфтoxиmичecки